
   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Bolsa de Empleo 
 

BOL-EMP-2023-02 

 

Bolsa de Empleo: Técnicos Gestores – Titulados Universitarios 

 

1 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LA CONVOCATORIA 
DE LAS BOLSAS DE EMPLEO DE TÉCNICOS GESTORES – TITULADOS UNIVERSITARIOS PARA LA 
FUNDACIÓ UNIVERSITAT-EMPRESA DE VALÈNCIA (CONSELL SOCIAL DE LA UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL DE VALÈNCIA) DE LA COMUNITAT VALENCIANA – “ADEIT”. 
 
D. Juan Manuel Penín López – Terradas, actuando en nombre y representación de la Fundació 
Universitat – Empresa de València (Consell Social de la Universitat de València. Estudi General 
de València) de la Comunitat Valenciana, medio propio de la Universitat de València (en 
adelante, “la Fundación” o “ADEIT”) con C.I.F. nº G46470738 y domicilio social en Plaza Virgen 
de la Paz nº 3, València, según escritura de poder otorgada ante el Notario del Ilustre Colegio de 
València D. Juan Piquer Belloch en fecha 14 de febrero de 2020, y con número de protocolo 341. 
 

MANIFIESTA 
 
I. Que, en fecha 25 de agosto de 2023, a las 23:59:59 horas, finalizo el plazo de presentación 

de candidaturas de la convocatoria de las Bolsas de Empleo de Técnicos Gestores – 
Titulados Universitarios para la Fundación ADEIT. 
 

II. Que, en fecha 29 de agosto de 2023, la Comisión de Evaluación se reunió para evaluar los 
requisitos mínimos de las candidaturas presentadas, de conformidad con lo establecido 
en las Bases de la Convocatoria. 
 

III. Que, tras la evaluación de la documentación presentada, y según las Bases de la 
Convocatoria, cumplen los requisitos mínimos para poder participar en las distintas Bolsas 
de Empleo las siguientes candidaturas: 

 
1. Bolsa Técnico Gestor Servicios Jurídicos 

 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE POR CUMPLIR TODOS LOS 
REQUISITOS 

Código de Candidatura 

BOL-EMP-2023-02 J-01 

BOL-EMP-2023-02 J-02 

BOL-EMP-2023-02 J-04 

BOL-EMP-2023-02 J-05 

BOL-EMP-2023-02 J-07 

BOL-EMP-2023-02 J-08 

BOL-EMP-2023-02 J-09 

BOL-EMP-2023-02 J-10 

BOL-EMP-2023-02 J-12 

BOL-EMP-2023-02 J-13 

BOL-EMP-2023-02 J-14 

BOL-EMP-2023-02 J-16 

BOL-EMP-2023-02 J-17 

BOL-EMP-2023-02 J-18 

BOL-EMP-2023-02 J-19 

BOL-EMP-2023-02 J-20 

BOL-EMP-2023-02 J-21 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Bolsa de Empleo 
 

BOL-EMP-2023-02 

 

Bolsa de Empleo: Técnicos Gestores – Titulados Universitarios 

 

2 

BOL-EMP-2023-02 J-22 

BOL-EMP-2023-02 J-23 

BOL-EMP-2023-02 J-24 

BOL-EMP-2023-02 J-25 

BOL-EMP-2023-02 J-26 

BOL-EMP-2023-02 J-27 

BOL-EMP-2023-02 J-28 

BOL-EMP-2023-02 J-30 

BOL-EMP-2023-02 J-31 

BOL-EMP-2023-02 J-32 

BOL-EMP-2023-02 J-33 

BOL-EMP-2023-02 J-34 

BOL-EMP-2023-02 J-35 

BOL-EMP-2023-02 J-36 

BOL-EMP-2023-02 J-37 

BOL-EMP-2023-02 J-38 

BOL-EMP-2023-02 J-39 

BOL-EMP-2023-02 J-40 

BOL-EMP-2023-02 J-41 

BOL-EMP-2023-02 J-42 

BOL-EMP-2023-02 J-43 

BOL-EMP-2023-02 J-44 

BOL-EMP-2023-02 J-46 

BOL-EMP-2023-02 J-47 

BOL-EMP-2023-02 J-48 

BOL-EMP-2023-02 J-49 

BOL-EMP-2023-02 J-50 

BOL-EMP-2023-02 J-51 

BOL-EMP-2023-02 J-52 

BOL-EMP-2023-02 J-53 

BOL-EMP-2023-02 J-54 

BOL-EMP-2023-02 J-57 

BOL-EMP-2023-02 J-58 

BOL-EMP-2023-02 J-59 

BOL-EMP-2023-02 J-60 

BOL-EMP-2023-02 J-61 

BOL-EMP-2023-02 J-62 

BOL-EMP-2023-02 J-63 

BOL-EMP-2023-02 J-64 

BOL-EMP-2023-02 J-65 

BOL-EMP-2023-02 J-66 

BOL-EMP-2023-02 J-68 

BOL-EMP-2023-02 J-69 

BOL-EMP-2023-02 J-70 

BOL-EMP-2023-02 J-71 

BOL-EMP-2023-02 J-72 

BOL-EMP-2023-02 J-73 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Bolsa de Empleo 
 

BOL-EMP-2023-02 

 

Bolsa de Empleo: Técnicos Gestores – Titulados Universitarios 

 

3 

BOL-EMP-2023-02 J-74 

BOL-EMP-2023-02 J-75 

BOL-EMP-2023-02 J-76 

BOL-EMP-2023-02 J-77 

BOL-EMP-2023-02 J-78 

BOL-EMP-2023-02 J-79 

BOL-EMP-2023-02 J-81 

BOL-EMP-2023-02 J-83 

BOL-EMP-2023-02 J-84 

BOL-EMP-2023-02 J-85 

 
2. Bolsa Técnico Gestor Departamento Financiero 

 
2.1. Licenciados, Graduado en Economía o ADE 

 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE POR CUMPLIR TODOS LOS 
REQUISITOS 

Código de Candidatura 

BOL-EMP-2023-02 F-01 

BOL-EMP-2023-02 F-02 

BOL-EMP-2023-02 F-03 

BOL-EMP-2023-02 F-04 

BOL-EMP-2023-02 F-05 

BOL-EMP-2023-02 F-06 

BOL-EMP-2023-02 F-07 

BOL-EMP-2023-02 F-08 

BOL-EMP-2023-02 F-09 

BOL-EMP-2023-02 F-10 

BOL-EMP-2023-02 F-12 

BOL-EMP-2023-02 F-13 

BOL-EMP-2023-02 F-14 

BOL-EMP-2023-02 F-15 

BOL-EMP-2023-02 F-16 

BOL-EMP-2023-02 F-17 

BOL-EMP-2023-02 F-18 

BOL-EMP-2023-02 F-19 

BOL-EMP-2023-02 F-20 

BOL-EMP-2023-02 F-21 

BOL-EMP-2023-02 F-22 

BOL-EMP-2023-02 F-23 

BOL-EMP-2023-02 F-24 

BOL-EMP-2023-02 F-25 

BOL-EMP-2023-02 F-28 

BOL-EMP-2023-02 F-29 

BOL-EMP-2023-02 F-30 

BOL-EMP-2023-02 F-31 

BOL-EMP-2023-02 F-32 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Bolsa de Empleo 
 

BOL-EMP-2023-02 

 

Bolsa de Empleo: Técnicos Gestores – Titulados Universitarios 

 

4 

BOL-EMP-2023-02 F-36 

BOL-EMP-2023-02 F-37 

BOL-EMP-2023-02 F-38 

 
2.2. Diplomado en Empresariales 

 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE POR CUMPLIR TODOS LOS 
REQUISITOS 

Código de Candidatura 

BOL-EMP-2023-02 FD-01 

BOL-EMP-2023-02 FD-02 

BOL-EMP-2023-02 FD-03 

BOL-EMP-2023-02 FD-04 

BOL-EMP-2023-02 FD-05 

 
3. Bolsa Técnico Gestor Departamento Congresos 

 
3.1. Titulados Licenciados y Graduados en Turismo 
 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE POR CUMPLIR TODOS LOS 
REQUISITOS 

Código de Candidatura 

BOL-EMP-2023-02 C-01 

BOL-EMP-2023-02 C-02 

BOL-EMP-2023-02 C-04 

BOL-EMP-2023-02 C-05 

BOL-EMP-2023-02 C-06 

BOL-EMP-2023-02 C-07 

BOL-EMP-2023-02 C-08 

BOL-EMP-2023-02 C-09 

BOL-EMP-2023-02 C-10 

BOL-EMP-2023-02 C-11 

 
3.2. Diplomados Universitarios en Turismo 
 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTEPOR CUMPLIR TODOS LOS 
REQUISITOS 

Código de Candidatura 

BOL-EMP-2023-02 CD-01 

BOL-EMP-2023-02 CD-02 

BOL-EMP-2023-02 CD-03 

BOL-EMP-2023-02 CD-04 

BOL-EMP-2023-02 CD-05 

 
 
 
 
 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Bolsa de Empleo 
 

BOL-EMP-2023-02 

 

Bolsa de Empleo: Técnicos Gestores – Titulados Universitarios 

 

5 

4. Bolsa Técnico Gestor otros Departamentos 
 
4.1. Titulados Licenciados y Graduados 
 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE POR CUMPLIR TODOS LOS 
REQUISITOS 

Código de Candidatura 

BOL-EMP-2023-02 G-01 

BOL-EMP-2023-02 G-03 

BOL-EMP-2023-02 G-05 

BOL-EMP-2023-02 G-06 

BOL-EMP-2023-02 G-07 

BOL-EMP-2023-02 G-08 

BOL-EMP-2023-02 G-09 

BOL-EMP-2023-02 G-11 

BOL-EMP-2023-02 G-12 

BOL-EMP-2023-02 G-14 

BOL-EMP-2023-02 G-15 

BOL-EMP-2023-02 G-16 

BOL-EMP-2023-02 G-17 

BOL-EMP-2023-02 G-18 

BOL-EMP-2023-02 G-20 

BOL-EMP-2023-02 G-21 

BOL-EMP-2023-02 G-22 

BOL-EMP-2023-02 G-23 

BOL-EMP-2023-02 G-24 

BOL-EMP-2023-02 G-25 

BOL-EMP-2023-02 G-26 

BOL-EMP-2023-02 G-27 

BOL-EMP-2023-02 G-29 

BOL-EMP-2023-02 G-30 

BOL-EMP-2023-02 G-31 

BOL-EMP-2023-02 G-32 

BOL-EMP-2023-02 G-33 

BOL-EMP-2023-02 G-34 

BOL-EMP-2023-02 G-35 

BOL-EMP-2023-02 G-36 

BOL-EMP-2023-02 G-37 

BOL-EMP-2023-02 G-38 

BOL-EMP-2023-02 G-39 

BOL-EMP-2023-02 G-40 

BOL-EMP-2023-02 G-41 

BOL-EMP-2023-02 G-43 

BOL-EMP-2023-02 G-44 

BOL-EMP-2023-02 G-45 

BOL-EMP-2023-02 G-46 

BOL-EMP-2023-02 G-47 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Bolsa de Empleo 
 

BOL-EMP-2023-02 

 

Bolsa de Empleo: Técnicos Gestores – Titulados Universitarios 

 

6 

BOL-EMP-2023-02 G-48 

BOL-EMP-2023-02 G-49 

BOL-EMP-2023-02 G-50 

BOL-EMP-2023-02 G-51 

BOL-EMP-2023-02 G-52 

BOL-EMP-2023-02 G-53 

BOL-EMP-2023-02 G-54 

BOL-EMP-2023-02 G-57 

BOL-EMP-2023-02 G-58 

BOL-EMP-2023-02 G-59 

BOL-EMP-2023-02 G-60 

BOL-EMP-2023-02 G-61 

BOL-EMP-2023-02 G-62 

BOL-EMP-2023-02 G-63 

BOL-EMP-2023-02 G-64 

BOL-EMP-2023-02 G-65 

BOL-EMP-2023-02 G-66 

BOL-EMP-2023-02 G-67 

BOL-EMP-2023-02 G-69 

BOL-EMP-2023-02 G-70 

BOL-EMP-2023-02 G-71 

BOL-EMP-2023-02 G-72 

BOL-EMP-2023-02 G-73 

BOL-EMP-2023-02 G-74 

BOL-EMP-2023-02 G-75 

BOL-EMP-2023-02 G-76 

BOL-EMP-2023-02 G-77 

BOL-EMP-2023-02 G-78 

BOL-EMP-2023-02 G-79 

BOL-EMP-2023-02 G-80 

BOL-EMP-2023-02 G-81 

BOL-EMP-2023-02 G-82 

BOL-EMP-2023-02 G-84 

BOL-EMP-2023-02 G-85 

BOL-EMP-2023-02 G-86 

BOL-EMP-2023-02 G-87 

BOL-EMP-2023-02 G-88 

BOL-EMP-2023-02 G-89 

BOL-EMP-2023-02 G-90 

BOL-EMP-2023-02 G-91 

BOL-EMP-2023-02 G-92 

BOL-EMP-2023-02 G-93 

BOL-EMP-2023-02 G-94 

BOL-EMP-2023-02 G-95 

BOL-EMP-2023-02 G-96 

BOL-EMP-2023-02 G-97 

BOL-EMP-2023-02 G-98 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Bolsa de Empleo 
 

BOL-EMP-2023-02 

 

Bolsa de Empleo: Técnicos Gestores – Titulados Universitarios 

 

7 

BOL-EMP-2023-02 G-99 

BOL-EMP-2023-02 G-100 

BOL-EMP-2023-02 G-101 

BOL-EMP-2023-02 G-102 

BOL-EMP-2023-02 G-103 

BOL-EMP-2023-02 G-104 

BOL-EMP-2023-02 G-105 

BOL-EMP-2023-02 G-107 

BOL-EMP-2023-02 G-110 

BOL-EMP-2023-02 G-111 

BOL-EMP-2023-02 G-112 

BOL-EMP-2023-02 G-114 

BOL-EMP-2023-02 G-115 

BOL-EMP-2023-02 G-116 

BOL-EMP-2023-02 G-117 

BOL-EMP-2023-02 G-118 

BOL-EMP-2023-02 G-119 

BOL-EMP-2023-02 G-121 

BOL-EMP-2023-02 G-122 

BOL-EMP-2023-02 G-123 

BOL-EMP-2023-02 G-124 

BOL-EMP-2023-02 G-125 

BOL-EMP-2023-02 G-126 

BOL-EMP-2023-02 G-127 

BOL-EMP-2023-02 G-128 

BOL-EMP-2023-02 G-129 

BOL-EMP-2023-02 G-130 

BOL-EMP-2023-02 G-131 

BOL-EMP-2023-02 G-132 

BOL-EMP-2023-02 G-133 

BOL-EMP-2023-02 G-134 

BOL-EMP-2023-02 G-135 

BOL-EMP-2023-02 G-136 

BOL-EMP-2023-02 G-137 

BOL-EMP-2023-02 G-138 

BOL-EMP-2023-02 G-139 

BOL-EMP-2023-02 G-141 

BOL-EMP-2023-02 G-142 

BOL-EMP-2023-02 G-144 

BOL-EMP-2023-02 G-146 

BOL-EMP-2023-02 G-147 

BOL-EMP-2023-02 G-148 

BOL-EMP-2023-02 G-149 

BOL-EMP-2023-02 G-150 

BOL-EMP-2023-02 G-151 

BOL-EMP-2023-02 G-152 

BOL-EMP-2023-02 G-153 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Bolsa de Empleo 
 

BOL-EMP-2023-02 

 

Bolsa de Empleo: Técnicos Gestores – Titulados Universitarios 

 

8 

BOL-EMP-2023-02 G-154 

BOL-EMP-2023-02 G-155 

BOL-EMP-2023-02 G-156 

BOL-EMP-2023-02 G-157 

BOL-EMP-2023-02 G-158 

BOL-EMP-2023-02 G-159 

BOL-EMP-2023-02 G-160 

BOL-EMP-2023-02 G-161 

BOL-EMP-2023-02 G-162 

BOL-EMP-2023-02 G-164 

BOL-EMP-2023-02 G-165 

BOL-EMP-2023-02 G-166 

BOL-EMP-2023-02 G-167 

BOL-EMP-2023-02 G-169 

BOL-EMP-2023-02 G-172 

BOL-EMP-2023-02 G-173 

BOL-EMP-2023-02 G-174 

BOL-EMP-2023-02 G-175 

BOL-EMP-2023-02 G-176 

 
4.2. Diplomados Universitarios 
 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE POR CUMPLIR TODOS LOS 
REQUISITOS 

Código de Candidatura 

BOL-EMP-2023-02 GD-01 

BOL-EMP-2023-02 GD-02 

BOL-EMP-2023-02 GD-03 

BOL-EMP-2023-02 GD-04 

BOL-EMP-2023-02 GD-05 

BOL-EMP-2023-02 GD-06 

BOL-EMP-2023-02 GD-07 

BOL-EMP-2023-02 GD-08 

BOL-EMP-2023-02 GD-09 

BOL-EMP-2023-02 GD-10 

BOL-EMP-2023-02 GD-11 

BOL-EMP-2023-02 GD-12 

BOL-EMP-2023-02 GD-13 

BOL-EMP-2023-02 GD-15 

BOL-EMP-2023-02 GD-16 

BOL-EMP-2023-02 GD-17 

BOL-EMP-2023-02 GD-18 

BOL-EMP-2023-02 GD-19 

BOL-EMP-2023-02 GD-20 

BOL-EMP-2023-02 GD-21 

BOL-EMP-2023-02 GD-22 

BOL-EMP-2023-02 GD-23 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Bolsa de Empleo 
 

BOL-EMP-2023-02 

 

Bolsa de Empleo: Técnicos Gestores – Titulados Universitarios 

 

9 

BOL-EMP-2023-02 GD-26 

BOL-EMP-2023-02 GD-27 

BOL-EMP-2023-02 GD-28 

 
IV. Que, tras la evaluación de la documentación presentada, y según lo establecido en las 

Bases de la Convocatoria, no cumplen alguno de los requisitos mínimos para poder 
participar en las distintas Bolsas de Empleo las siguientes candidaturas: 
 
1. Bolsa Técnico Gestor Servicios Jurídicos 
 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR TODOS 
LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de Candidatura Causa de Exclusión 

BOL-EMP-2023-02 J-03 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 J-06 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 J-15 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 J-29 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 J-45 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 J-55 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 J-56 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 J-67 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 J-80 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 J-82 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

 
2. Bolsa Técnico Gestor Departamento Financiero 

 
2.1. Licenciados, Graduado en Economía o ADE 

 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR TODOS 
LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de Candidatura Causa de Exclusión 

BOL-EMP-2023-02 F-11 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 F-26 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 F-27 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 F-33 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 F-34 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

 
3. Bolsa Técnico Gestor Departamento Congresos 

 
3.1. Titulados Licenciados y Graduados en Turismo 

 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR TODOS 
LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de Candidatura Causa de Exclusión 

BOL-EMP-2023-02 C-03 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Bolsa de Empleo 
 

BOL-EMP-2023-02 

 

Bolsa de Empleo: Técnicos Gestores – Titulados Universitarios 

 

10 

3.2. Diplomados Universitarios en Turismo 
 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR TODOS 
LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de Candidatura Causa de Exclusión 

BOL-EMP-2023-02 CD-06 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

 
4. Bolsa Técnico Gestor otros Departamentos 

 
4.1. Titulados Licenciados y Graduados 

 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR TODOS 
LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de Candidatura Causa de Exclusión 

BOL-EMP-2023-02 G-02 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-04 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-10 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-13 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-28 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-42 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-55 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-56 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-68 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-83 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-106 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-108 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-109 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-113 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-120 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-140 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-143 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-163 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-168 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-170 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 G-171 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

 
4.2. Diplomados Universitarios 

 

PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR TODOS 
LOS REQUISITOS MÍNIMOS 

Código de Candidatura Causa de Exclusión 

BOL-EMP-2023-02 GD-14 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 GD-24 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 GD-25 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 

BOL-EMP-2023-02 GD-29 No cumple requisito 6.4 "remitir copia del Título" 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Bolsa de Empleo 
 

BOL-EMP-2023-02 

 

Bolsa de Empleo: Técnicos Gestores – Titulados Universitarios 

 

11 

V. Que, tras lo anteriormente expuesto, 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. – Admitir provisionalmente, por cumplir todos los requisitos mínimos exigidos en las 

Bases de la Convocatoria, a los candidatos de conformidad con las tablas del punto 
III de la presente resolución. 

 
SEGUNDO. – Excluir provisionalmente, por no cumplir todos los requisitos mínimos exigidos en 

las Bases de la Convocatoria, a los candidatos de conformidad con las tables del 
punto IV de la presente resolución. 

  
TERCERO. –  Otorgar un plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente de la fecha de 

publicación, para la presentación de subsanaciones de documentación y/o 
alegaciones, en su caso, según el punto 8.2. de las Bases de la Convocatoria. 

 
CUARTO. –  Publicar la presente Resolución provisional en el Portal de Transparencia de ADEIT 

(https://www.adeituv.es/portal-transparencia). 
   

 
 
 
 
 
 

Juan Manuel Penín López – Terradas 
Director Gerente de la Fundació 

Universitat – Empresa de València, 
medio propio de la Universitat de València (ADEIT) 


		2023-08-30T14:23:12+0200
	JUAN MANUEL|PENIN|LOPEZ TERRADAS




